1 / 3

2023年３月６日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文

      TEL.  052-737-6000

           人事異動に関するお知らせ

  当社は、2023年３月６日開催の取締役会において、人事異動を行なうことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

人事異動（2023年４月１日付）

（１） 取締役

氏 名 新職位 旧職位

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

 当社代表取締役社長

当社取締役 副社長執行役員

味の民芸フードサービス株式会社

取締役会長

株式会社サガミフード取締役会長

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

鎌
かま

  田
だ

  敏
とし

  行
ゆき

 当社取締役会長
当社代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

 2 / 3

氏 名 新職位 旧職位

鷲
わし

 津
づ

 年
とし

 春
はる

当社取締役 常務執行役員

サガミレストランツ株式会社

代表取締役社長

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

最高経営責任者（CEO）

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

当社取締役 執行役員

サガミレストランツ株式会社

代表取締役社長

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

 当社取締役
当社代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

当社取締役 執行役員

 サステナビリティ推進担当

当社取締役 執行役員

株式会社サガミフード

代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

（２）部長

氏  名 新職位 旧職位

渡
わた

 邊
なべ

 敏
とし

 之
ゆき

味の民芸フードサービス株式会社

取締役 営業本部長

味の民芸フードサービス株式会社

第３営業本部 部長

味の民芸フードサービス株式会社

取締役 営業本部長

味の民芸フードサービス株式会社

 第２営業本部 部長

松
まつ

 本
もと

 達
たつ

 也
や

味の民芸フードサービス株式会社

第２営業本部 部長

味の民芸フードサービス株式会社

第１営業本部 部長

※

宮
みや

 本
もと

 一
かず

 弘
ひろ

サガミレストランツ株式会社

東部営業部 グループマネージャー

サガミレストランツ株式会社

東部営業部 ブロックマネージャー

※

 阿
あ

 曽
そ

 俊
しゅん

 介
すけ

サガミレストランツ株式会社

業態開発事業本部

開発推進チーム 部長

当社経営企画部 次長

株式会社サガミマネジメントサポート

 取締役

 3 / 3

氏  名 新職位 旧職位

※

川
かわ

 﨑
さき

  崇
たかし

株式会社サガミフード 取締役

製造・企画戦略グループ 部長

株式会社サガミフード 取締役

製造・企画戦略グループ 担当

   ※は新任であります。

（３）子会社取締役

氏  名 新職位 旧職位

三
み

 ツ
つ

口
くち

  質
ただし

当社執行役員

株式会社サガミフード

代表取締役社長

サガミレストランツ株式会社

常務取締役

当社執行役員

サガミレストランツ株式会社

常務取締役

川
かわ

 口
ぐち

 奈
な

 央
お

当社執行役員

サガミレストランツ株式会社 取締役

味の民芸フードサービス株式会社

取締役

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD.

取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY

取締役

当社執行役員

サガミレストランツ株式会社 取締役

味の民芸フードサービス株式会社

 取締役

    以 上